
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE    

podle § 217 zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

ze zadávacího řízení: 

„Dodávka obědů pro žáky a zaměstnance ZŠ Šimanovská“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název 
Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: ul. Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 

IČO zadavatele: 708 85 168 

Statutární zástupce  Mgr. Alena Gabaľová 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření smlouvy na dobu neurčitou k zajištění stravování 

pro maximálně 450 žáků a 50 zaměstnanců ZŠ Šimanovská. Stravování ve formě obědů bude 

zajištěno výrobou obědů ve výrobně dodavatele a dovozem těchto obědů do školní výdejny 

zadavatele. Výdej obědů není předmětem veřejné zakázky, tento si zajistí zadavatel sám 

vlastními zaměstnanci. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Celková cena za 1 rok plnění smlouvy: 2 863 380,-Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení  

 

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

5. Seznam účastníků zadávacího řízení   

 

Účastník  

číslo 1: 

ERTUS-školní jídelny, spol. s r.o.   

Sídlo: Americká 517/7, Praha 2 – Vinohrady, 120 00 

IČ: 26477475  

Účastník  

číslo 2: 

ARTER - CATERINGOVÝ SERVIS s.r.o.  

Sídlo: Za Černým Mostem 1526, Praha 9 – Kyje,198 00  

IČ: 28959396  

Účastník  

číslo 3: 

GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o.  

Sídlo: Vyskočilova 1481/4, Praha - Michle, 140 00  

IČ: 25753487  

 

 

 



 

 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

ARTER - CATERINGOVÝ SERVIS s.r.o.  

Sídlo: Za Černým Mostem 1526, Praha 9 – Kyje,198 00  

IČ: 28959396 

 

Nabídka vybraného zadavatele byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou za jeden školní rok v Kč bez DPH. Hodnotící komise po provedení 

hodnocení stanovila následující pořadí nabídek:  

Pořadí Účastník Nabídková cena  

1. ARTER - CATERINGOVÝ SERVIS s.r.o. 2 863 380,-Kč 

2. ERTUS-školní jídelny, spol. s r.o. 3 407 020,-Kč 

3. GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o.  3 860 000,-Kč 

 

Nabídka vybraného dodavatele současně splnila všechny podmínky účasti stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

 

7. Poddodavatelé 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

 

8. Střet zájmů  

Zadavatelem nebyl shledán střet zájmů.  

9. Nerozdělení VZ  

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť předmět plnění natolik věcně 

a organizačně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 

realizaci veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky svým rozsahem umožňuje účast malých a 

středních podniků v zadávacím řízení. 

 

V Praze dne 7.7.2022 

 

 

            

            

        

      
 Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16,  

             příspěvková organizace 

              zast. JP Legal s.r.o., advokátní kancelář             

            JUDr. Tatiana Jirásková 

 

 

 

 


		2022-07-07T13:58:11+0200
	JUDr. Tatiana Jirásková




